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Algus: 16.00 
Lõpp: 16.15 
 
Toimus Sillamäe Linnavalitsuses 2. korruse saalis. 
Istungit juhatas Valeri Abramovitš. 
Protokollis Sirle Kupts. 
 
Võttis osa 19 volikogu liiget Valeri Abramovitš, Dmitri Lett, Araik Karapetjan, Aleksandr 
Bõstrjak, Jevgeni Terentjev, Aleksandra Borotõnskaja, Aleksandr Bondartšuk, Andrei 
Žoga, Juri Nikitin, Alevtina Jermakova, Mihhail Sokolov, Igor Malõšev, Vladimir 
Võssotski, Anton Makarjev, Igor Suharukov, Jelena Bugrova, Dmitri Kožemjatšenko, 
Gulnara Sidorenko. 
Puudusid Nikolai Toštšev, Irina Turbina. 
 
Päevakorra 1. punkt - Sillamäe linna üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise 
hindamise aruande eelnõu avalikustamine 

Kuulati Tõnis Kalbergi ettekannet Sillamäe linna üldplaneeringu ja keskkonnamõju 
strateegilise hindamise aruande eelnõu avalikustamise kohta. 
21.02.2024 esitas planeeringu koostaja Skepast&Puhkim OÜ Sillamäe linna 
üldplaneeringu eelnõu materjalid avalikustamiseks. 
Planeerimisseaduse korraldab planeeringu koostamise korraldaja üldplaneeringu ja 
keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõu avaliku väljapaneku. 
Planeerimisalase tegevuse korraldaja on vastavalt pädevusele Regionaal- ja 
Põllumajandusministeerium, muu valitsusasutus või kohaliku omavalitsuse üksus. 
Üldplaneering oli algatatud Sillamäe Linnavolikogu 30. märtsi 2021 otsusega nr 150. 
 
Kuulati Aleksei Stepanovi kaasettekannet. Üldplaneeringu eesmärk on kogu Sillamäe 
linna territooriumi ruumilise arengu põhimõtete ja suundumuste määratlemine. 
Üldplaneering seab eesmärgiks ruumiliste eelduste loomise jätkusuutlikule ja turvalisele 
elukeskkonnale, mis arvestab kohalike eripärade ja väärtustega, kahaneva elanikkonnaga ja 
kaasaegsete lahendustega. 
 
Kuulanud ära ettekanded otsustas volikogu vastu võtta järgmise protokollilise otsuse: 
 

1. võtta informatsioon Sillamäe linna üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise 
hindamise aruande eelnõu kohta teadmiseks. 

2. Linnavalitsusel korraldada Sillamäe linna üldplaneeringu ja keskkonnamõju 
strateegilise hindamise aruande eelnõu avalikustamine. 

3. Määrata avaliku väljapaneku ajaks 22. aprill kuni 22. mai 2024. a ning kohaks 
Sillamäe Linnavalitsuse hoone (Kesk 27) ning Sillamäe Raamatukogu hoone (Viru 
pst 26). 
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4. Linnavalitsusel korraldada üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise 
hindamise aruande eelnõu avaliku väljapaneku tulemuste avalik arutelu, tutvustada 
avalikul arutelul linnavalitsuse seisukohti väljapaneku kestel esitatud kirjalike 
arvamuste kohta ja üldplaneeringu koostamisel valitud lahenduste põhjendusi ning 
vastata muudele üldplaneeringut ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande 
eelnõu käsitlevatele küsimustele. 

 
Volikogu esimees pani protokollilise otsuse hääletusele. Protokollilise otsuse vastuvõtmise 
poolt hääletas 19 volikogu liiget. 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt) 
Valeri Abramovitš      Sirle Kupts 
Volikogu esimees      protokollija 


